KAHPOAOTHMA NIK.KAAOTEPA
IZOAOTIZMOZ  31n¢ AEKEMBPIOY 2014

ENEPICHTIKO

A. KYKAO®OPOYN ENEPITHTIKO
Il. Arraitrioeig
1. MeAdreg
11.Xpeworeg Sidgpopol
11a. Amaimoeig ammd To EAANVIKS 8nuécio

V. AlaBéaipa
1. Tapeio
3. KaraBEoeig oyewg & poBeopiag
ZUvoho Kukhog. Evepynrikol ( Al+A lI+A lII+A IV)
E. METABATIKOI AOTAPIAZMOI ENEPIHTIKOY

1."E€oba emmopéviuv Xpriocwy
2."Ecoda xprioews EICTIPAKTéA

FTENIKO ZYNOAO ENEPIHTIKQY ( A+E)

AOTAPIAZMOI TAZEQZ XPEQZTIKOI
4.M\ormoi AoyapiaoHol TAEEWS XPEWOTIKOI

TQ/AIOIKHTIKO £YMBOYAIO
FEQPFIOE K. WATEOMOYAOE

KQN/NOZ A. QADPAAIOE

886,38
477,79
48,63

1.410,80

8.5632,53

9.943,33

4,79
86,93

91,72

10.035,05

164,34

A. IAIA KEDANAIA
IV. AmroBepanikd KepdAaia
1. TakTiké ATroBepariké

V. AtroreAégpara €ig véo
YTmoAomo Znuiwv €I VEo

Ymohoiro Kepdwv Tponyoupévwy Xproewy

Zovoho 18iwv KepaAaiwy

B.MPOBAEWEIZ T'A KINAYNOYZ KAI EZ0AA
2.Noirég TpoBAEweig

. YNOXPEQZEIZ
Il. BpaxupéBeapeg YTOXPEWOTEIG
5. Ymoxpewaoeig amd ®dpoug - TEAN
11.MoTwrég AiGpopol
Zuvoho Ymoxpewoewy ( 1)

A. METABATIKOI AOTAPIAZMOI MAGHTIKOY
2."E€o8a (kAeopévng) XpAoews TANpwIEa

FENIKO ZYNOAO MAGHTIKOY (A+B+T +A)

AOTAPIAZMOI TAZEQZ NIZTQTIKOI
4.Aorroi moTwTIKOl Aoyapiaopol 1a€ewg

ABiva 12 OxkTtwppiou 2015

O rPAMMAT

ITAMATHZI MQPAITHE

NAOGHTIKO

8.750,72

-311,69
556,07

244,38
8.995,10

480,77

88,02

389,67
477,69

28,90

9.982,46

164,34



